PODER LEGISLATIVO DE BOM RETIRO DO SUL – RS
RUA REINALDO NOSCHANG, 80 CEP 95870-000

Tel. Fax. 51 3766-1187 - CNPJ 92.454.925/0001-20

diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br

www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home

                             REQUERIMENTO 02/2019

Excelentíssimos Senhores Vereadores:

                  Antônio Manoel Pereira, Vereador desta Câmara de Bom Retiro do

Sul-RS, abaixo signatário requer após tramitação regimental e ouvido o Plenário,

que seja encaminhado a Gerencia local da Corsan o seguinte pedido de

providências:

• Mande recuperar a canalização de agua potável nas proximidades

da creche vó Marica, um vazamento existente no local.

                                                        N. Termos

                                                          P. Deferimento

                                     Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2019.

mailto:diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br
http://www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home

PODER LEGISLATIVO DE BOM RETIRO DO SUL – RS
RUA REINALDO NOSCHANG, 80 CEP 95870-000

Tel. Fax. 51 3766-1187 - CNPJ 92.454.925/0001-20

diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br

www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home

mailto:diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br
http://www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home